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Uroczyste rozpoczęcie roku szkolnego 2022/2023 

 

Dnia 1 września 2022 roku w naszej szkole odbyło się rozpoczęcie roku szkolnego. Cała 

uroczystośd rozpoczęła się Mszą Świętą. Następnie wszyscy udaliśmy się do szkoły, aby tam 

dalej celebrowad to święto. Całośd rozpoczęła się krótkimi informacjami oraz 

przypomnieniem sobie tego co działo się 83 lata temu. Następnie głos zabrał Pan dyrektor. 

Uczniowie udali się do swoich klas, gdzie nauczyciele krótko przypomnieli o obowiązkach 

oraz planach na nadchodzący rok szkolny. 

                                                                                                                     Zuzanna Ziobrowska 
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Narodowe Czytanie 2022 

 

9 września odbyło się w naszej szkole Narodowe Czytanie. Brali w nim udział uczniowie klas 

VI do VIII, a także nauczyciele w tym dyrektor emeryt pan Janusz Zarszyoski) i pracownicy 

obsługi. To coroczna akcja wspólnego czytania wybranej lektury, do której przyłączyd mogą 

się wszystkie chętne osoby. W tym roku mieliśmy przyjemnośd czytad znaną balladę -

,,Świteziankę’’ autorstwa Adama Mickiewicza, w pięknej, tajemniczej scenerii natury. Warto 

wspomnied, że kolejna odsłona Narodowego Czytania potwierdziła słowa Kartezjusza: 

,,Czytanie dobrych książek jest niczym rozmowa z najwspanialszymi ludźmi minionych 

czasów’’.  

Serdecznie dziękujemy wszystkim za zaangażowanie i wkład włożony w przygotowanie takiej 

cudownej uroczystości. 

Julia Furtek 
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Integracyjny wyjazd do kina Helios w Krośnie 

 
14 września odbył sie integracyjny ,, Wyjazd na dobry początek’’ do kina Helios w Krośnie. 
Był to tzw. ,, Wyjazd na dobry początek’’, który dostarczył wszystkim rozrywkę. Uczniowie 
klas IV-VIII obejrzeli film pt. ,, Za duży na bajki’’. Każdego bardzo poruszyła większośd scen. 
Byliśmy szczególnie zainteresowani wątkiem chłopca - Waldzia. Mieliśmy później czas wolny 
w Galerii ,,Vivo’’, na lody, pizzę i zakup drobiazgów. Wszyscy miło wspominamy wspólnie 
spędzony czas. Czekamy na następne. 

Julia Furtek 
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Międzynarodowy Dzieo Kropki 

 

15 września 2022 roku obchodziliśmy Międzynarodowy Dzieo Kropki. Tego dnia każdy z nas 

miał na sobie jakiś element z kropką, jeden lub kilka. Zrobiliśmy dużo pamiątkowych zdjęd w 

śmiesznych ramkach. Każdy otrzymał także pyszne donuty. Wspominamy ten dzieo bardzo 

entuzjastycznie, mamy nadzieję, że za rok również będziemy pamiętad o dobrej zabawie z 

kropkami. 

Martyna Olech 
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Powiatowy konkurs Maryjny ,,Ty, Któraś tron w Czudcu 

sobie obrałaś” 

 

22 września 2022 roku odbył się powiatowy konkurs maryjny. Uczennice klasy VIII godnie 

reprezentowały naszą szkołę. Oceniane były trzy kategorie: śpiew, rysunek, recytacja. W 

drugiej kategorii Dagmara Sokołowska zdobyła I miejsce, a Zuzanna Długosz II. Obydwie 

prace były przepiękne. Jury było zachwycone. Zuzanna Ziobrowska wywalczyła sobie III 

miejsce w kategorii recytacja, a Julia Furtek wyróżnienie. Wszystkim uczestnikom 

gratulujemy oraz życzymy dalszych sukcesów. 

Zuzanna Ziobrowska 
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Światowy Dzieo Tabliczki Mnożenia 

 

7 października nasza szkoła brała udział w Światowym Dniu Tabliczki Mnożenia. Była to 

świetna okazja do sprawdzenia swoich matematycznych umiejętności. W tym dniu każdy 

mógł zrobid mini test z mnożenia. Dla osób, które rozwiązały zadania bezbłędnie zostały 

przygotowane skromne upominki. 

Zuzanna Ziobrowska 
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Fundacja Dzieło Nowego Tysiąclecia 

 

 

Nasza szkoła od dawna współpracuje z  Fundacją Dzieło Nowego Tysiąclecia. Młodzi ludzie 

ubierają żółte chusty i wyruszają z puszkami zbierad pieniądze na zdolną i utalentowaną 

młodzież. W tym roku nie było inaczej. Uczniowie klasy VIII i VII odwiedzili wiele miejsc i 

zebrali 1604,68 zł.  Wszystkim wolontariuszom i cieszymy się, że mamy wokół siebie takie 

osoby wrażliwe na potrzeby innych ludzi. Dziękujemy. 

 Zuzanna Ziobrowska 
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Zawody sztafetowe 

 

17 października uczniowie naszej szkoły uczestniczyli w drużynowych biegach przełajowych.. 

Naszą placówkę reprezentowały dwie sześcioosobowe drużyny. Jedna chłopaków, a druga 

dziewczyn. Każdy spisał się na medal i dzięki temu obydwie drużyny przeszły na kolejny etap. 

Nasi koledzy zdobyli pierwsze miejsce, a koleżanki drugie. Gratulujemy i życzymy kolejnych 

sukcesów. 

Zuzanna Ziobrowska 
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Ślubuję byd dobrym Polakiem… 

 

27 października w naszej szkole miała miejsce bardzo ważna uroczystośd dla młodszych 

kolegów i koleżanek z klasy pierwszej. To właśnie w tym dniu stali się prawdziwymi uczniami 

szkoły. Przed ślubowaniem odbyła się krótka częśd artystyczna, na której pierwszaki pokazały 

nam, jak bardzo są utalentowani. Pierwszoklasistom życzymy sukcesów w nauce, 

wspaniałych przyjaźni i niezapomnianych doświadczeo. 

Zuzanna Ziobrowska 
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IV Zjazd Rodziny Szkół im. Jana Pawła II w Diecezji 

Rzeszowskiej 

 

19 października 2022 roku w naszej szkole odbyła się bardzo ważna uroczystośd – zjazd 

przedstawicieli szkół noszących imię naszego patrona szkoły Jana Pawła II. Spotkanie 

rozpoczęła Msza Święta pod przewodnictwem Jego Ekscelencji Księdza Biskupa Jana 

Wątroby. Po Eucharystii odbyła się częśd artystyczna, w której udział brali nasi uczniowie. 

Został również rozstrzygnięty konkurs na logo szkół im. Jana Pawła II. Mamy nadzieję, że to 

jesienne spotkanie pozostanie miłym wspomnieniem dla wszystkich w nim uczestniczących. 

Zuzanna Ziobrowska 
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,,Do krwi ostatniej kropli z żył bronid będziemy ducha…’’ 

 

9 listopada w naszej szkole odbył się montaż słowno-muzyczny upamiętniający 104. rocznicę 

odzyskania przez Polskę niepodległości. O godzinie 11:11 wszyscy wspólnie odśpiewaliśmy 

nasz hymn paostwowy. Następnie uczniowie przedstawili krótką częśd artystyczną. Na koniec 

dyrektor szkoły - pan Waldemar Błażejowski podziękował wszystkim za trud włożony w 

przygotowanie tej uroczystości. 

Zuzanna Ziobrowska 
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Koszykówka dziewcząt 

 

10 listopada 2022r. drużyna dziewczyn z naszej szkoły wzięła udział w zawodach gminnych. 

Postarała się i wygrała dwa mecze z drużyną z Frysztaka i Gogołowa. Niestety przeciwne 

składy okazały się lepsze i nie udało się ich pokonad. Każdy zawodnik może byd z siebie 

dumny, ponieważ bardzo dobrze się zaprezentowaliśmy. 

Zuzanna Ziobrowska 

 

 



 

Tu i teraz - bis Strona 16 
 

Międzynarodowy Dzieo Praw Dziecka 

 

21 listopada 2022 roku nasi najmłodsi koledzy i koleżanki brali udział w Niebieskim Marszu 

organizowanym z okazji Międzynarodowego Dnia Praw Dziecka. Poznali oni swoje prawa, co 

daje im poczucie bezpieczeostwa. Od najmłodszych lat każdy z nas powinien zdawad sobie 

sprawę, do czego ma prawo. 

Zuzanna Ziobrowska 
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V Wojewódzki Konkurs Recytatorski ,,Strofy o Ojczyźnie’’ 

 

21 listopada odbył się już piąty konkurs recytatorski, w którym udział wzięli nasi uczniowie. 

Wojciech Kowalczyk, Michał Godek oraz  Zuzanna Ziobrowska. Godnie reprezentowali naszą 

szkołę. Michał i Wojtek zostali wyróżnieni oraz zdobyli III miejsce. Na koocu zostaliśmy 

zaproszeni na mały poczęstunek. Dziękujemy organizatorom za zaproszenie, nagrody oraz 

ciepły posiłek. Gratulujemy i życzymy dalszych sukcesów szkolnym recytatorom. 

Zuzanna Ziobrowska 

 

 

 

 



 

Tu i teraz - bis Strona 18 
 

 

Mikołajkowy wyjazd do kina Helios w Krośnie 

 

Cała szkoła 5 grudnia udała się do Krosna, do kina Helios, aby obejrzed dwa świąteczne filmy. 

Każdego wzruszyły te świąteczne opowieści. Bardzo dziękujemy za zorganizowanie nam tak 

fajnego wyjazdu. Czekamy na następne. 

Julia Furtek 
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Sukcesów ciąg dalszy… 

 

16 grudnia 2022 roku odbył się VII Wojewódzki Konkurs Recytacji Poezji Adama Mickiewicza. 

Poziom recytacji był bardzo wysoki. Julia Furtek zaprezentowała fragment ,,Pana Tadeusza’’, 

a Zuzanna Ziobrowska wiersz pt. ,,Śmierd Pułkownika’’ i to właśnie za ten wzruszający utwór 

otrzymała III miejsce. Gratulujemy i życzymy dalszych sukcesów. 

Zuzanna Ziobrowska 
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Spotkanie z panią  policjantką 

 

19 grudnia 2022 roku w naszej szkole odbyło się spotkanie z przedstawicielem Komendy 

Powiatowej Policji w Strzyżowie. Poruszone zostały dwie kwestie: cyberprzemocy i 

bezpieczeostwa na drogach. Pani funkcjonariusz opowiedziała nam o skutkach hejtu oraz 

wytłumaczyła, co zrobid, gdy jesteśmy jego świadkami. Bardzo dziękujemy za poświęcony 

czas. 

Zuzanna Ziobrowska 
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Konkurs plastyczny 

 

23 grudnia 2022 roku nasza uczennica Emilia Stanek wzięła udział w IX Konkursie Plastyki dla 

Dzieci ph. ,,Pomniki i Zabytki Powiatu Strzyżowskiego’’. Emilka wykonała piękny rysunek 

kapliczki na Górze Chełm. Jury spodobała się praca naszej uczennicy i została nagrodzona III 

miejscem. Gratulujemy Emilii oraz opiekunowi – p. Januszowi Strzępkowi. 

Zuzanna Ziobrowska 
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,,Święta, święta czas kolędowania…’’ 

 

27 grudnia 2022 roku odbyła się wigilia szkolna. Niektórzy uczniowie wzięli udział w części 

artystycznej, a ksiądz Marian Płonka udzielił wszystkim zgromadzonym błogosławieostwa. 

Następnie udaliśmy się do swoich klas, gdzie wspólnie złożyliśmy sobie życzenia. Zjedliśmy 

pyszny barszcz barszcz, jak na kolacji wigilijnej. To był wyjątkowy dzieo wspólnego 

świętowania i łamania się białym opłatkiem. 

Zuzanna Ziobrowska 
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WYWIAD Z PANEM DYREKTOREM 

 

-Dzieo dobry, czy jako szkolni redaktorzy możemy przeprowadzid z Panem krótki wywiad? 

-Oczywiście, że tak. 

-Jak Pan odnajduje się w funkcji dyrektora? 

-W miarę dobrze, najtrudniejsze są papiery. 

-Czy jest Pan profesjonalnym siatkarzem? Jeżeli tak, to czy chce pan zmierzyd się w 

pojedynku? 

-Profesjonalnym siatkarzem nie jestem, nie mam wzrostu i jestem już trochę za stary, lecz w 

pojedynku chciałbym się zmierzyd. 

-Co sądzi Pan o nauczycielach? 

-Zgrana ekipa, nauczyciele życzą sobie, aby uczniowie osiągali sukcesy. 

-Czy nie obawia się Pan nowych wyzwao? 

-Obawiam się, ale wyzwania są po to, by się udoskonalad. 

-Teraz sprawdzimy Pana wiedze z poszczególnych dziedzin nauki.  

-O kurcze, to może byd ciężkie. 

- Najpierw fizyka! Co jest najmniejsze? Proton, atom, neutron, czy elektron? 

-Wydaje mi się, że elektron. 

-Bardzo dobrze, drugie pytanie. Proszę o ułożenie dowolnego zdania w języku angielskim. 

- Ojejku… I was born In 1976. 

-Świetnie, teraz język niemiecki. Krótka piłka - proszę podad trzy dowolne słowa z 

rodzajnikiem. 

-O matko, kiedy ja miałem niemiecki… Das Kid, der Men i DieWomen. 

-Perfekcyjnie, teraz czas na matematykę, który matematyk jest twórcą geometrii wykreślnej? 

EvaristeGalois, Leonhard Euler, czy GaspardMonde? 

-O matko, to mój przedmiot. Wydaje mi się, że może Leonhard? 

-Niestety nie, ale test rozwiązał pan perfekcyjnie, gratulujemy i dziękujemy za udzielenie 

tego wywiadu. 

-Ja również dziękuję. 

Wywiad przeprowadziły: Zuzanna Ziobrowska oraz Julia Furtek 
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SZANOWNI CZYTELNICY 

Życzymy Wam wesołych Świąt Bożego Narodzenia i szczęśliwego Nowego Roku! Zadowolenia 

i satysfakcji z podejmowanych decyzji. Aby uśmiech gościł na Waszych twarzach każdego 

dnia i spełniły się Wasze najskrytsze marzenia oraz pragnienia. Niech ten magiczny czas 

pozwoli zapomnieć o troskach i smutkach, a uwypukli to, co daje radość i spełnienie. Aby 

Nowy Rok przywitał Was zdrowiem, pomyślnością i pełnią pozytywnej energii, którą będziecie 

mogli spożytkować na samorealizację. 

Życzy redakcja 
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SPRAWDŻ SWOJĄ WIEDZĘ NA TEMAT ŚWIĄT BOŻEGO NARODZENIA 

 

 



 

Tu i teraz - bis Strona 26 
 

KĄCIK ŚMIECHU 
 

Spotykają się dwaj kumple i pierwszy pyta: 

-Kupiłeś już coś pod choinkę? 

-Tak, stojak. 

 

Tata pyta Jasia: 

-Dlaczego poprosiłeś Mikołaja o dwa komplety kolejki elektrycznej? 

-Bo ja też chcę się bawid, kiedy jesteś w domu. 

 

Przyjaciel pyta kumpla w pracy: 

-Jak minęły Ci Święta Bożego Narodzenia? 

-Wspaniale! Żona serwowała mi same zagraniczne potrawy. 

-Tak, a jakie? 

-Barszcz ukraioski, fasolkę po bretoosku, pierogi ruskie i sznycel po wiedeosku z kapustą 

włoską. 
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